
 
 
 
 
 
                                                            
   
          
 

H O T Ă R Â R E 
cu privire la: desemnare reprezentant al asiguraţilor din  
                     judeţul Olt, în Adunarea Reprezentanţilor a  

                   Casei Naţionale de Asigurări de Sănătate  
 
 
 
Având în vedere: 
- Expunerea de motive nr. 10225/27.10.2014 cu privire la Proiectul de 
Hotărâre nr.10226/27.10.2014; 
- Adresele nr.P6095/28.07.2014 şi nr.P8325/09.10.2014 ale Casei 
Naţionale de Asigurări de Sănătate înregistrate la Consiliul Judeţean Olt 
sub nr.7373/04.08.2014, respectiv nr.9944/17.11.2014; 
  - Raportul Serviciului Administraţie Publică, Relaţii cu Consiliile Locale 
şi Monitorul Oficial al Judeţului ,nr.10227/27.10.2014 
- Raportul nr. 10.361 din 29.10.2014 al Comisiei pentru muncă, protectie 

socială, activităti sportive si de agrement;  
- Raportul nr. 10.363 din 29.10.2014 al Comisiei pentru administraţie 

publică, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor omului 
şi relaţii cu cetăţenii;  

- prevederile art.272, alin.(1), lit.a), alin.(2) şi ale art.273, alin.(1), lit.a) din 
Legea nr.95/2006, privind reforma în domeniul sănătăţii, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 
În temeiul prevederilor art.91 alin.(1), lit.f) şi art.97 alin.(1) din Legea 

administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
 
 
 
 



 
 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta HOTĂRÂRE: 
 
 

Art.1. Se desemnează domnul GRECU Ion Cătălin funcţionar public 
în cadrul Consiliului Judeţean Olt, în calitate de reprezentant al asiguraţilor 
din judeţul Olt în Adunarea Reprezentanţilor a Casei Naţionale de Asigurări 
de Sănătate. 

 
 Art.2. Prezenta hotărâre se comunică domnului GRECU Ion Cătălin, 
Casei Naţionale de Asigurări de Sănătate, în vederea aducerii la 
îndeplinire, Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – 
Judeţul Olt.  
 
 
 

PREŞEDINTE 
Paul STĂNESCU 

 
  

 
 
 
 
           AVIZAT, 

                                                                Secretar al Judeţului                                                      
                                                                Gabriel BULETEANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina, 
Nr. 164/30.10.2014 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


